1
2

[image: image1.png]
                                                                                     ПРОЕКТ
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
______

                        № ___
с. Лемпино
О признании утратившим силу решении Совета депутатов

сельского поселения Лемпино от 14.07.2011 №165
«О рассмотрении протеста Нефтеюганской межрайонной прокуратуры

на  не незаконный правовой акт»
В целях приведения правового акта в соответствие с  Федеральным законодательством, Уставом сельского поселения Лемпино, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 14.07.2011 №165 «О рассмотрении протеста Нефтеюганской межрайонной прокуратуры на  не незаконный правовой акт» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                      Н.Н. Фоменкина

PAGE